
زن جوان وقتی دریافت راننده پراید شرور قصد تجاوز به او را دارد به 
بهانه اینکه مبتلا به کروناست موفق شد خود را از بی آبرویی و تعرض 
نجات دهد. چند روز قبل زن جوانی به دادسرای امور جنایی تهران رفت 
و از راننده یک پراید شکایت کرد و گفت: حدود ۴۰ روز از خانه بیرون 
نرفته بودم چون با شیوع ویروس کرونا می ترسیدم مبتلا شوم و خانواده 
ام نیز گرفتار شوند تا اینکه مجبور شدم به خاطر تهیه مایحتاج خانه به 
خرید بروم. کنار خیابان به انتظار تاکسی ایستادم تا به محله یافت آباد 
بروم. تصمیم داشتم به یک مرکز فروش بروم تا همه وسایل را از یک 
جا تهیه کنم. اما خبری از تاکسی نبود، خیابان خیلی خلوت بود و من 
همچنان به انتظار ایستادم. تا اینکه بعد از چند دقیقه خودروی پرایدی 
پیدا شد. از انتظار خسته شده بودم و به ناچار سوار شدم اما هیچ مسافری 
نداشت. زن جوان گفت: پس از طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد، به او 
اعتراض کردم و گفتم چرا از مسیر اصلی نمی رود. راننده که مرد جوانی 
بود، مدعی شد که یکی از محله های آنجا را به خاطر کرونا قرنطینه 

کرده اند و به همین دلیل باید تغییر مسیر بدهد و از راه دیگری برود. 
من هم با این تصور که او راست می گوید به مرد جوان اعتماد کردم. 
ناگهان به خیابان خلوتی رسیدیم و مرد جوان از فرصت استفاده کرد و 
چاقویی را که به همراه داشت به سمت من گرفت. او مرا تهدید کرد که 
اگر تسلیم خواسته شومش نشوم مرا می کشد. ترسیده بودم، شروع به 
التماس کردم و از او خواستم که اجازه دهد من بروم. اما راننده جوان به 
التماس های من هیچ توجهی نمی کرد. نمی دانستم چکار باید بکنم، 
درهای ماشین بسته بود و کسی هم نبود که سر و صدای مرا بشنود 

و به کمکم بیاید.
* کرونا، ترفند عجیب زن جوان

زن جوان ادامه داد: در حالی که داشتم به راننده التماس می کردم تا 
مرا رها کند ناگهان چشمم به تابلویی افتاد که درباره کرونا هشدار داده 
بود این تابلو انگار تلنگری به ذهنم زد و باعث شد تا نقشه ای بکشم. 
ناگهان شروع به سرفه کردم و به مرد جوان گفتم، من کرونا دارم و 

الان هم می خواستم به دکتر بروم. گفتم اگر مرا رها نکنی تو هم کرونا 
می گیری. به خاطر مریضی من، خانواده ام مبتلا شده اند و باید در 
بیمارستان بستری شوم. بعد هم شروع کردم به سرفه و ریختن آب 
دهان روی راننده پراید و تهدیدش کردم که اگر مرا رها نکند، کرونا می 
گیرد. راننده هم که به شدت ترسیده بود، مرا از ماشین به بیرون انداخت 
و فرار کرد. او آنقدر ترسیده بود که حتی از من سرقتی هم نکرد. بعد 

از رفتن او، با خانواده ام تماس گرفتم و آنها بلافاصله به کمک آمدند.
 * شناسایی مرد متجاوز

با شکایت زن جوان؛ تحقیقات به دستور بازپرس زمانی آغاز شد.در 
بررسی های اولیه، زن جوان به چهره نگاری از متهم فراری پرداخت 
و تصویر فرضی او بدست آمد. از سویی بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی تهران دستور بازبینی دوربین های اطراف محل حادثه را 
صادر کرد. بررسی ها برای دستگیری متهم فراری به اتهام آدم ربایی 

ادامه دارد.

دختر جوانی که به بهانه ازدواج فریب پسر شیطان صفت را خورده بود 
از وی شکایت کرد و این پسر جوان به دام قانون افتاد.

دختر جوانی که مدعی است ۳ سال قبل با وعده ازدواج پسر جوانی 
دادگاه  به  با شکایت  قرار گرفته  را خورده و مورد تعرض  او  فریب 
کیفری استان تهران خواستار مجازاتش شد.رسیدگی به این پرونده از 
اسفند سال ۹۸ با شکایت دختر جوانی به دادگاه کیفری استان تهران 
آغاز شد. دختر جوان در اظهاراتش گفت: سال ۹۵ از طریق یکی از 
دوستانم با او آشنا شدم. رابطه ما هر روز بهتر می شد تا اینکه یک روز 
کسری با این بهانه که قصد دارد من را به خانواده اش معرفی کند 
مرا به خانه شان دعوت کرد، اما وقتی به آنجا رفتم متوجه شدم او 
تنهاست. می خواستم از خانه اش بروم که مرا مورد تعرض قرار داد. 
پس از آن هم به بهانه ازدواج و اینکه مرا دوست دارد۳ سال مرا اغفال 
کرد، اما از چند ماه پیش ناگهان شماره تلفن و خانه شان را عوض و 
ارتباطش را با من قطع کرد.دختر جوان در ادامه توضیح داد: برای پیدا 
کردن ردی از او همه جا را گشتم و هر نشانی که از او داشتم را دنبال 
کردم تا اینکه موفق شدم آدرس خانه جدیدشان را با تعقیب کردن از 
محل کارش پیدا کنم. وقتی هم من را دید با قاطعیت به من گفت 
که دیگر قصد ادامه رابطه با من را ندارد. حتی وقتی گفتم به اتهام 

تجاوز شکایت می کنم گفت که اگر باهوش بودی همان بار اولی که 
این اتفاق بین ما افتاد باید اینکار را می کردی و حالا هم بعد از ۳ سال 
چیزی را نمی توانی ثابت کنی پس برو دنبال زندگی خودت و دست از 
سر من بردار. این مسأله باعث شد تا من از کسری شکایت کنم و از 

دادگاه هم درخواست می کنم تا این فرد را مجازات کند.
بعد از اظهارات دختر جوان، متهم احضار شد و پس از حضور در شعبه 
۷ دادگاه کیفری استان تهران مدعی شد: شاکی را اصلًا نمی شناسم! 

شاید او من را با شخص دیگری اشتباه گرفته است!
قضات پس از بررسی پرونده متن پیامک های رد و بدل شده میان آن 
۲ را نشان دادند که او بلافاصله حرفش را عوض کرد و گفت: او را 
می شناسم، اما با او رابطه خاصی نداشتم. یکی از دوستان مشترک ما 
را بهم معرفی کرد و پس از چند جلسه که با او گفتگو کردم متوجه 
شدم که به لحاظ فرهنگی و اخلاقی با هم سنخیتی نداریم بنابراین 
از او خواستم که دیگر با هم ارتباطی نداشته باشیم، اما چون ما وضع 
مالی خوبی داریم این خانم قصد دارد تا با شکایت از من اخاذی کند.

نشان  دو  این  بین  شده  بدل  و  رد  پیامک های  و  بررسی عکس ها 
می داد آن ها مدت زمان زیادی با هم ارتباط داشته اند و ادعای دختر 
کاملًا درست است. البته در مسیر بررسی پرونده پزشکی قانونی نیز 

گزارش را مبنی بر اینکه رابطه بین این ۲ نفر وجود داشته را به دادگاه 
ارائه کرد، اما در ادامه گزارش هم قید شده که در حال حاضر بررسی 
ادعایی دختر در خصوص اینکه ۳ سال قبل مورد تعرض قرار گرفته، 
امکان پذیر نیست. پس از تکمیل تحقیقات به عنوان متهم محاکمه 
شد و در دفاع از خودش گفت: با اینکه با او چند باری صحبت کردم، 
اما ادعا های او مبنی بر تجاوز به او و نظریه پزشکی قانونی را قبول 
ندارم. این خانم قصدش فقط اخاذی است. قضات پس از شنیدن 

اظهارات شاکی و متهم برای صدور حکم وارد شور شدند.
 در شوش ؛

3 متهم به آدم ربائی روانه زندان شدند
این  در  آدم ربایی  به  متهم  سه  دستگیری  از  شوش  دادستان   

شهرستان خبر دادوگفت:این متهمان روانه زندان شدند.
مصطفی نظری افزود: ساعت ۲۳ پنجشنبه ۲۸ فروردین ماه در 
منطقه شهدا )آخر آسفالت ( شوش سه فرد مسلح با تیراندازی 
به زور  بود  بر موتورسیکلت  هوایی یک مرد جوان را که سوار 
سوار خودرو کرده و بعد از حدودا ۲ ساعت فرد مذکور را تحویل 

پلیس آگاهی شوش دادند.
در  فرد  این  به  ظن  سوء  با  ربایی  آدم  به  متهمان  افزود:  وی 
رابطه با سرقت یک دستگاه خودرو دست به این اقدام خلاف 

قانون زدند.
متهم  سه  این  اقدام  گفت:  شوش  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
تیراندازی  ربائی و  آدم  اتهام  به  افراد  این  بوده و  قانون  خلاف 
هوایی روانه زندان شدند. نظری افزود: هیچ فرد یا مجموعه ای 
حق ایجاد رعب و وحشت عمومی با تیراندازی هوایی در هیچ 
امنیت  و  نظم  با مخلان  و  ندارد  را  روستا  و  از شهر  ای  نقطه 

عمومی به شدت برخورد می شود.

در دزفول ؛
 ۲۲ مکان گردشگری پلمب شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دزفول 
گفت: ۲۲ مکان تفریحی و گردشگری از ابتدای امسال تاکنون 

در بازرسی های ستاد مبارزه با کرونا در دزفول پلمب شد.
و  کرونا  بیماری  با  مبارزه  منظور  به  افزود:  آریایی  اله  حجت 
جلوگیری از هرگونه تجمع در دزفول، بازرسی های اداره میراث 
ویلا،  باغ    ۲۲ تاکنون  و  شد  امسال تشدید  ابتدای  از  فرهنگی 
شهرستان  این  در  گردشگری  اقامتگاه  و  رستوران  خانه،  سفره 

پلمب شد.
افزود:  باغ ویلا بوده   این تعداد ۱۶ مورد  از  اینکه  بیان  با  وی 
سیر  برای  نیز  گردشگری  و  تفریحی  های  مکان  این  مدیران 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. 

آریایی  گفت: طبق مصوبه ستاد مبارزه با بیماری کرونا، تا اطلاع 
بعدی هرگونه تجمع در شهرستان دزفول ممنوع است و کسی 

اجازه  دادن باغ ویلا یا دیگر مکان های تفریحی را ندارد. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دزفول 
کنند  برگزاری تجمع می  به  اقدام  که  افرادی  با  داشت:  اظهار 

برخورد خواهد شد.
۲ باغ ویلا واقع در جاده بن جعفر و صفی آباد دزفول به دلیل 
به  دادن  اجاره  و  کرونا  ستاد  های  دستورالعمل  نکردن  رعایت 

افراد جمعه شب پلمب شدند.

سرهنگ محسن دالوند :
۲ سارق حرفه ای در اهواز دستگیر شدند

حرفه ای  سارق   ۲ گفت:  اهواز  کلانشهر  انتظامی  فرمانده 
شهرستان  این  در  سرقت  فقره   ۲۳ با  خودرو  داخل  محتویات 

شناسایی و دستگیر شدند.
خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  شنبه  روز  دالوند  محسن  سرهنگ 
ایرنا بیان کرد: در هفته های گذشته چند فقره سرقت محتویات 
اهواز صورت گرفت که پس  از مناطق  داخل خودرو در برخی 
این سارقان  مداربسته مشخص شد که  دوربین های  بررسی  از 
با یک دستگاه خودروی پراید از طریق تخریب و باز کردن در 

خودروهای پارک شده ، این سرقت ها را انجام می دهند.
وی افزود: بررسی موضوع و دستگیری سارقان به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت و ماموران کلانتری ۱۲ اهواز 
با اقدامات اطلاعاتی هنگام گشت زنینامحسوس باند سه نفره 
برای دستگیری سارقان  را در حال سرقت، مشاهده و  سارقان 

وارد عمل شدند.
فرمانده انتظامی اهواز ادامه داد: متهمان با مشاهده پلیس اقدام 
به فرار کردند که با تعقیب و گریز و قانون به کارگیری سلاح، 
تاریکی شب  به  توجه  با  ن  سوم  نفر  و  دستگیر  آنها  از  نفر   ۲

متواری شد.
از  سرقتی  اموال  متهمان  مخفیگاه  از  بازرسی  در  گفت:  وی 
قبیل زاپاس، سیستم پخش، باند، ساب خودرو و پمپ های آب 

و همچنین آلات و ادوات تخریب قفل خودرو، قیچی آهن بر، 
تعدادی سوییچ و قمه کشف شد.

سرهنگ دالوند بیان کرد: متهمان در تحقیقات اولیه به ۲۳ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو در نقاط مختلف شهرستان اهواز 

اعتراف کردند.

در آبادان ؛
۲ مرد زنان را با چاقو تسلیم می کردند

 ۲ سارق جوان با تهدید چاقو اقدام به سرقت گردنبند طلای زن 
جوان در آبادان کردند.

ماموران  جاری  سال  اسفند   ۲۰ شنبه  سه  شامگاه   ۱۰ ساعت 
بلوار  آبادان در جریان گردنبندقاپی ۲ جوان موتور سوار  پلیس 
معلم، نبش خیابان پرویزی قرار گرفتند و تیمی از ماموران برای 

تحقیقات پلیسی به محل اعزام شدند.
یک فروشگاه اینترنتی شگفت انگیز بساز و تو خونه پول دربیار!
شرکت یا کسب و کار دارید؟ همین حالا وب سایت براش بساز !

آخرین فرصت ثبت نام فوق لیسانس بدون کنکور سراسری
بدون کنکور سراسری، کارشناسی ارشد بخون! )مدرک معتبر(
کرونا خونه نشینت کرده!؟ فروشگاه آنلاین بساز و شروع کن !

نمایندگی چه شرکت هایی را می توان گرفت؟
ماموران با حضور در محل با زن جوان که هدف گردنبند قاپی 
قرار گرفته بود روبرو شدند و به ماموران گفت: همراه همسرم در 
خیابان بودیم که ناگهان ۲ جوان موتور سوار به سمت ما آمدند 
و یکی از آنها با چاقویی که در دست داشت ما را تهدید کرد و 

سپس با سرقت گردنبند طلایم پا به فرار گذاشتند.
برای  امیرکبیر   ۱۶ کلانتری  ماموران  از  تیمی  ترتیب  بدین 
دستگیری متهمان وارد عمل شدند و تصاویر دوربین مداربسته 
مورد بازبینی قرار گرفت و تصاویر ۲ سارق جوان به دست آمد و 
مشخص شد در سناریوی های دیگری این جوان در خرمشهر و 

آبادان دست به زورگیری و سرقت زده اند.
۲ سارق  دستگیری  برای  پلیسی  تحقیقات  گزارش،  این  به  بنا 

جوان در آبادان ادامه دارد.
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طبق گزارش جدید ؛
گوگل کارت نقدی هوشمند عرضه می کند

نقدی  دارد یک کارت  طبق گزارشی جدید گوگل تصمیم 
این  به  و  است  کارت  اپل  مشابه  که  کند  هوشمند عرضه 

ترتیب وارد حوزه بانکداری شود.
توسعه  شامل  بانکداری  حوزه  به  ورود  برای  گوگل  تلاش 

محصولی موازی با اپل کارت است.  
گزارش جدید حاکی از آن است که گوگل مشغول توسعه 
یک کارت نقدی هوشمند است. هرچند این فرمت پرداخت 
به طور حتم تغییراتی با اپل کارت خواهد داشت اما هسته 

اصلی این طرح اولیه با محصول اپل یکسان است.
این کارت نقدی که با همکاری شرکت ویزا ارائه می شود 
استفاده  همچنین  و  است  مجازی  پرداخت  گزینه  دارای 
پرداخت  مکان  و  زمان  به  مربوط  جزئیات  و  دارد  فیزیکی 

را نیز رصد می کند.
البته میزان امنیت این کارت گزینه مهمی است. کاربر یک 
شماره کارت مجازی دریافت می کند که می توان آن را 
به سرعت مسدود کرد یا تغییر داد. همچنین اگر فرد کارت 
فیزیکی را گم کند، می تواند از نسخه مجازی آن استفاده 
کند. در کنار این موارد کاربر می تواند اطلاعاتی را که به 

اشتراک می گذارد، به طور کامل کنترل کند.

محققان چینی :
پارچه هوشمند 

بدن را خنک یا گرم می کند
محققان چینی پارچه ای ابداع کرده اند که می تواند خود 
را با دمای محیط انطباق دهد و به تناسب بدن فرد را سرد 

یا گرم کند.
نوع جدیدی از پارچه در چین توسعه یافته که با توجه به هوا 

پوست بدن فرد را خنک یا گرم می کند.
محققان شکر موجود در صدف را جدا کرده و سوراخ های 
میکروسکوپی در پارچه می سازند که حاوی مواد شیمیایی 

است که انرژی گرمایی را جذب و آزاد می کند. 
این روند به پارچه اجازه می دهد تا خود را با شرایط آب و 
هوایی انطباق دهد و فردی که لباسی از جنس این پارچه 
خنکی  احساس  تابستان  گرمای  میان  در  کند  می  تن  به 

می کند.
لباس هایی که از این پارچه تولید می شوند را می توان در 
فضای سرپوشیده یا باز پوشید و به این ترتیب نیاز به تهویه 
یا گرمایش و سرمایه کاهش می یابد. در نتیجه در مصرف 

انرژی صرفه جویی می شود.
این درحالی است که به طور معمول پارچه های هوشمند 
فقط یکی از قابلیت های خنک یا گرم کنندگی را دارند و 

نمی توانند هر دو ویژگی را ارائه دهند.

محققان :
سلول خورشیدی فوق سبک برای

 شارژ ساعت های هوشمند تولید شد
و  منعطف  خورشیدی  سلول  نوعی  تولید  از  محققان 
انرژی  تأمین  برای  آینده  در  اند که  داده  بسیار سبک خبر 

ساعت های هوشمند قابل استفاده است.
روز  خورشیدی  سلول های  بر  مبتنی  هوشمند  ساعت های 
می رود  انتظار  و  هستند  شدن  تر  محبوب  حال  در  روز  به 
خورشیدی  سلول های  اختراع  با  آنها  از  گسترده  استفاده 

سبک و منعطف تسهیل شود.
محققان استرالیایی می گویند سلول خورشیدی جدید ابداعی 
آنها تا ده برابر نازک تر از موی انسان بوده و ضخامت آن 
به ۰.۳ میکرومتر می رسد. این سلول خورشیدی تا بدان حد 
سبک است که قرار دادن آن بر روی گلبرگ گل هم آن 

را خم نمی کند.
برابر  ازای هر گرم  به  این سلول خورشیدی  برق  خروجی 
برق  تأمین  برای  می توان  آن  از  لذا  است.  وات   ۹.۹ با 
یادشده عمر  استفاده کرد. سلول های  ساعت های هوشمند 
استفاده  ساعت  هزار   ۲۰ از  بعد  و  دارند  نیز  بالایی  مفید 
نشان  بررسی ها  می کند.  افت  درصد   ۴.۸ تنها  آنها  کیفیت 
از چنین باتری هایی برای ۱۱.۵ سال بی  می دهد می توان 

وقفه استفاده کرد.
البته باید توجه داشت بهره وری این سلول خورشیدی تنها 
درصدی   ۲۰ بهره وری  با  مقایسه  در  که  است  درصد   ۱۳
اکثر سلول های خورشیدی پایین است، اما برای تأمین برق 

ساعت های هوشمند کافی است.

شرکت ونهورن آویه شن :
دوام پروانه های هلیکوپتر

 با فناوری نانو افزایش مي یابد
در  استفاده  مورد  پروانه های  تولیدکننده  شرکت  یک 
تیغه های  دوام  افزایش  برای  نانوپوشش  از  هلیکوپترها، 
موتور در پره اصلی هلیکوپتر و همچنین پره موجود در دم 

استفاده کرده است.
 Van Horn آویه شن  ونهورن  شرکت  مشتریان 
دریافت  حین  در  است  ممکن   )Aviation )VHA
سفارشات خود از این شرکت در ابتدای سال ۲۰۲۰ متوجه 
روکش مات روی پره های موتور شده باشند. این شرکت به 
تمام  پلی اورتان روی  نانوهیبریدی  از پوشش جدید  تازگی 
محصولات خود استفاده کرده است به طوری که تیغه های 
موتور در پروانه اصلی و دم هلیکوپتر به این پوشش مجهز 

می شوند.
این پوشش برای ایجاد خاصیت ضدخوردگی روی تیغه ها 
به  منجر  آن  از  استفاده  که  طوری  به  می شود  داده  قرار 
افزایش مقاومت سطح نسبت به خوردگی با آب نمک شده و 

همچنین ترک، روی رنگ ایجاد نمی شود.
این پوشش برای استفاده در برنامه های حمل ونقل هوایی 
طراحی شده است. ونهورن از نانوذرات سه بعدی برای تولید 
این پوشش استفاده می کند و فرمولاسیون جدیدی که پیش 
از این در محصولات رنگی به کار گرفته نشده را در این 

فناوری استفاده می کند.

حین دورکاری به دلیل کرونا ؛
محققان ناسا از خانه 

به کاوشگر مریخ دستور حفاری دادند
درخانه  کرونا  ویروس  شیوع  دلیل  به  که  ناسا  محققان 
هایشان دورکاری می کنند، به کاوشگر کنجکاوی در مریخ 

دستور دادند منطقه ای را حفاری کند.
به  از خانه  دلیل شیوع ویروس کرونا  به  ناسا که  محققان 
فعالیت خود ادامه می دهند، توانستند از فاصله ۱۲۵ میلیون 

مایلی کاوشگر کنجکاوی را به کار گیرند.
آنکه  وجود  با  کالیفرنیا  در  ناسا   JPL آزمایشگاه  محققان 
از لپ تاپ  با استفاده  نمی توانند به دفاتر کار خود بروند، 
به  توانستند  آبی  و  قرمز  بعدی   ۳ های  عینک  و  هایشان 
کاوشگر کنجکاوی دستور دهند تا در  منطقه ای از خاک 

مریخ به نام »ادینبورگ« حفاری کند.
سازمان فضایی آمریکا اعلام کرد این گروه از محققان به 
طور معمول در یک اتاق از نمایشگرها، تصاویر و اطلاعات 
از  استفاده  با  باید  اکنون  اما  کردند.  می  استفاده  اشتراکی 
سرویس های آنلاین و چت روم ها این کار را انجام دهند.

 ۲۰ از  خود  کارمندان  برای  را  خانه  در  کار  مقدمات  ناسا 
مارس فراهم کرد و این نخستین ماموریتی بود که از راه 
دور اجرا می شد. هدست، مانیتور و دیگر تجهیزات به خانه 

محققان فرستاده شد. 
برای  برنامه ریزی برای هر اقدام این کاوشگر، حدود ۲۰ 
و  دهند  می  توسعه  دستوراتی  و  کنند  می  فعالیت  محقق 

همزمان با محققان دیگر در نقاط دیگر چت می کنند.

در سه رنگ ؛
آیفون SE ارزان قیمت رونمایی شد

»آیفون SE« جدید رونمایی شد. این موبایل ارزان قیمت 
برخی از ویژگی های سری آیفون ۱۱ گرانقیمت را دارد.

 »SE »آیفون  نام  به  خود  آیفون  جدید  نسخه  از  اپل   
بالای  رده  موبایل  قابلیت های  از  بسیاری  رونمایی کرد.  

آیفون ۱۱ در این دستگاه ارزان قیمت نیز وجود دارد.
مارس ۲۰۱۶  در  که  پیشین خود  نسخه  مانند   SE آیفون 
رونمایی شد دارای یک نمایشگر ۴.۷ اینچی با دکمه خانه 
در  البته  است.   TouchIDاثرانگشت اسکنر  به  مجهز 
دستگاه جدید از تراشه A۱۳b Bionic استفاده می شود. 
همین تراشه در پرچمدارهای فعلی اپل یعنی سری آیفون 

۱۱ نیز استفاده شده است. 
این دستگاه فقط یک دوربین پشتی ۱۲ مگاپیکسلی دارد اما 
  Portrait Modeاپل ادعا می کند این دوربین در حالت
قادر به ثبت تصاویر با عمق است. همین قابلیت در آیفون 

۱۱ با ۳ لنز دوربین نیز وجود دارد.
آیفون  SE در سه رنگ سیاه، سفید و قرمز عرضه می شود. 
پیش سفارش این دستگاه با قیمت ۳۹۹ دلار از جمعه ۱۷ 

آوریل)فردا( آغاز می شود.

ادعاي محققان دانشگاه پنسیلوانیا :
رباتی که انرژی خود را

با خوردن آلومینیوم تامین می کند
جدید  ربات  نوعی  تولید  از  پنسیلوانیا  دانشگاه  محققان 
استفاده  جای  به  خود  انرژی  تأمین  برای  که  داده اند  خبر 
آلومینیوم  به خصوص  و  فلزات  بلعیدن  روش  از  باتری،  از 

استفاده می کند.
یکی از مزایای استفاده از این روش امکان تولید ربات هایی 
ربات ها  از  باتری  این طریق  از  زیرا  است.  و چابک  سبک 
حذف می شود و با توجه به وزن قابل توجه باتری ها، این 
سازی  سبک  فراروی  چالش های  از  یکی  خلاقانه  روش 

ربات ها را برطرف می کند.
تا به امروز تنها روش جایگزین تأمین انرژی ربات ها، نصب 
صفحات خورشیدی بر روی آنها بود. اما این صفحات هم 
نسبتاً بزرگ و شکننده هستند و در محیط های تاریک و کم 

نور کارآیی ندارند.
در ربات مصرف کننده فلزات به عنوان منبع تأمین انرژی، 
برخی اجزای اصلی باتری ها مانند کاتد و الکترولیت ها نصب 
به خصوص  و  فلزی  از هر سطح  آند  به جای  اما  شده اند. 

آلومینیوم که توسط این ربات بلعیده شود استفاده می شود.
کربن  این  و  شده  ساخته  کربن  از  ربات  این  باتری  کاتد 
و  گرفته  قرار  اتیلن  فلورو  تترا  پلی  پوشش  یک  درون  در 
البته نانو میله های پلاتینیومی هم برای افزایش توان تولید 
این  الکترولیت  است.  شده  اضافه  مجموعه  این  به  انرژی 

باتری هم یک هیدروژل حاوی آب شور است.

با دوربین ۴۸ یا ۶۴ مگاپیکسلی ؛
نوکیا 7.3 رونمایی می شود

ماهه سوم سال  در سه  نوکیا۷.۳  موبایل  ها  گزارش  طبق 
آن  پشتی  دوربین  تنظیمات  که  شود  می  رونمایی  جاری 
 ۶۴ ۴۸یا  دستگاه  اصلی  دوربین  احتمالا  است.  تایی   ۴

مگاپیکسل باشد.
  HMD Global گزارشی جدید نشان می دهد شرکت
احتمالا  نوکیا۷.۳ را در سه ماهه سوم سال جاری میلادی 

رونمایی کند.  
نوکیا ۷.۲ در سپتامبر ۲۰۱۹ میلادی رونمایی شد و مجهز 
به  ۳ دوربین پشتی بود که یکی از آنها ۴۸ مگاپیکسل بود. 
با تنظیمات  نوکیا۷.۳  از آن است که  گزارش جدید حاکی 

دوربین پشتی ۴ تایی عرضه می شود.
این  دوربین  های  قابلیت  یوزر«  پاور  »نوکیا  گزارش  طبق 
هستند.  آن  موبایل  پردازشگرهای  از   بهتر  بسیار  دستگاه 
۵G و نوکیا ۵.۳ دارای  آنجا که موبایل های نوکیا۸.۳  از 
ماژول دوربین دایره شکل هستند، پیش بینی می شود ۴ 
دوربین نوکیا ۷.۳ نیز با به شکل دایره پشت دستگاه نصب 

شده باشند.
نیست.  مشخص  نوکیا۷.۳  نهایی  مشخصات  هنوز  البته 
اما یک نمونه از این دستگاه مجهز به حسگر دوربین ۴۸ 
دارد  احتمال  دیگر  از سوی  است.  بوده  زایس  مگاپیکسلی 
دوربین اصلی دستگاه ۶۴ مگاپیکسلی باشد. دوربین سلفی 

این موبایل نیز ۲۴یا ۳۲ مگاپیکسلی خواهد بود.

پرتـو علمي

آخرین ماه سال ۹۸ مجتمع قضایی خانواده میزبان 
جدایی  مشترک  درخواست  که  بود  جوانی  زوج 
نداشتند. پیمان ۲۶ ساله بی قرار روی صندلی کنار 
شعبه دادگاه نشسته بود و نسترن ۲۴ ساله هم چند 
متر آن طرف تر در انتظار ورود به شعبه این پا و آن 
پا می کرد. ظاهراً پایه زندگی این زوج جوان توان 
یکسال را هم نداشت و در حال ویرانی بود. نسترن 
تنها نگاه و امیدش به داخل اتاق دادگاه بود و پیمان 

فقط خودخوری می کرد. 
نیم ساعتی گذشت تا اینکه منشی دادگاه صدا زد 

خواهان خانم نسترن ...
به  بماند  شوهرش  منتظر  اینکه  بدون  نسترن 
سرعت وارد دادگاه شد و چند لحظه بعد هم پیمان 

با چند صندلی فاصله کنارش نشست.
از بالای عینک نیم نگاهی به زوج جوان  قاضی 
کرد و بعد هم تقاضای خواهان را خواند. دقایقی 
را  درخواست شما  نسترن گفت: خب من  به  بعد 
بدون  درخواستی  هر  که  نیست  قرار  اما  خواندم، 
کدامیک  تحقیقات عملی شود.  و  صحبت کردن 

از شما ماجرا را تعریف می کنید؟
پیمان با حالتی متعجب گفت: من اصلًا نمی دانم 
آن  مورد  در  بخواهم  که  هستم  اینجا  چی  برای 
صحبت کنم! نسترن بلافاصله حرف پیمان را قطع 
کرد و گفت: آقای قاضی در خانه ای که احساس 
تمام  نفر  برده هستید و یک  و  زندانی  کنید یک 
حرکات، رفتار و ارتباطات شما را مو به مو بررسی 

لیوان  اجازه یک  بدون  نمی توانید  می کند و حتی 
آب بخورید و برای خریدن نان از خانه خارج شوید، 

می توانید زندگی کنید؟!
قاضی لبخندی زد و گفت: اگر منظورتان از برده و 
زندانی شما هستید که خیر. هیچکسی حق ندارد 
کسی را زندانی کند. اما از ظاهرهمسرتان پیداست 
بغضی  با  نسترن  است.  منطقی  و  آرام  مرد  که 
ادامه داد: همین ظاهراو مرا فریب  درگلو نشسته 
داد. فکر می کردم خوشبخت ترین زن روی زمین 
خواهم شد، اما رفتار های او ذره ذره عوض شد و 
حالا بعد از ۹ ماه زندگی مشترک احساس می کنم 
بزرگترین اشتباه زندگی ام را کرده ام. او با گریه 

هیچکسی  با  ندارم  اجازه  من  قاضی  آقای  گفت: 
غیراز پیمان حرف بزنم. مجبورم کرد تا از کاری 
که دوست داشتم استعفا بدهم و خانه نشین شوم. 
با  صحبت  اجازه  هم  خانوادگی  میهمانی های  در 
هیچ مردی از خانواده ام را ندارم و او با رفتار های 
بیمارگونه اش حتی مرا از خرید هم منع کرده است.

در این لحظه پیمان با تعجب گفت: چرا این رفتار 
مرا به حساب بیماری می گذاری؟! آقای قاضی من 
عاشق نسترن هستم. آنقدر او را دوست دارم که 
دلم نمی خواهد بدون من جایی برود و با کسی غیر 
از خودم حرف بزند. اگر من تمایلی به هم صحبتی 

او با مرد دیگری ندارم یعنی بیمارم؟!

قاضی رو به پیمان گفت: مگر همسر تان کاری 
کرده که اعتماد شما از او سلب شده؟ پیمان پاسخ 
داد: خیرولی آنقدر از دوستانم حکایت های مختلفی 
در مورد خیانت زنان شنیده ام که چشمم ترسیده 
دلم نمی خواهد سرنوشت نسترن و زندگی ام همانند 
همان حکایات شود. همیشه در تنهایی فکر می کنم 
هر زنی می تواند خیانت کند و فقط باید بستر آن 
فراهم باشد من هم سعی کرده ام با برچیدن این 
اتفاق شوم. حالا به نظر شما من  بستر مانع این 
را  او  را طلاق نمی دهم من  بیمارم؟! من نسترن 
دوست دارم و به هیچ عنوان حاضر به جدایی از او 
نیستم. نسترن اگر بداند که چقدر او را می خواهم به 

طور قطع با رفتار های من کنار می آید.
نسترن بدون تأمل گفت: دوست داشتن با زندانی 
کردن چه ارتباطی دارد. من پیمان را دوست دارم، 
با این رفتار های بیمارگونه اش  اما اگر قرار باشد 
از  را  ام  زندگی  می دهم  ترجیح  دهد  عذابم  مدام 
او جدا کنم و از افسردگی که چندماهی است به 
لحظه ای  چند  قاضی  بگیرم.  فاصله  آمده  سراغم 
سکوت و تأمل کرد و سپس به زوج جوان گفت: 
چند  می دهم  ارجاع  مشاور  به  را  شما  پرونده 
جلسه ای پیش مشاور می روید تا ببینیم که وضعیت 
زندگی تان بهتر می شود یا نه. به هرحال من در 
را  همدیگر  هردو  که  شدم  متوجه  تان  اظهارات 
دوست دارید، اما مشکلی وجود دارد که امیدوارم 

از طریق مشاوره حل شود.

داستان طلاقي عجیب ؛

عشق زيادي مرد به زنش دردسر ساز شد

قبل از اجراي نیت شوم ؛

کرونا زن جوان را از چنگ راننده شیطان صفت نجات داد

شکایت دختر جوان ؛ 

پسر بي معرفت ۳ سال از من سوءاستفاده کرد


